
Gebührenordnun dund öffnunqszeiten der
Gemeindebüc herei GaiberE

S { Leserausweis
(1) Jedem Benutzer wird gegen eine einmalige Gebühr ein

Leserausweis ausgestel lt.
Erwachsene 5,- €
1, Kind 3,- €
2. Kind 2,-- €
3. Kind 1,-- €
Weitere Kinder sind frei.

(2) Bei Verlust des Leserausweises muss eine Bearbeitungsgebühr
von 2,-- € entrichtet werden.

$ 2 Säumnisgebührcn/Mahn kosten
(1) Bei Überschreitung der Leihfrist ist eine Säumnisgebühr von

0,25 € pro Medium pro Woche zu entrichten.

(2) Erfolgte eine schriftliche Mahnung so sind zusäEliöh zu den o. g.
Säumnisgebühren bei der 1. Mahnung 1,-- € bei der zweiten
Mahnung 2,-€ zu bezahlen.

$ 3 öffnungszeiten
(1) Mo 16.oo h bis 18.oo h

Mi 17.oo h bis 19.oo h
Do 9.3o h bis 11.30 h

16.oo h bis 18.oo h

$ 4 lnkrafürcten
it I Diese Gebührenordnung tritt mit Wirkung vom 01' ll0ll' 2011

in Kraft.

Der Bü rgerm Gaiberg, den 2 0. 0t(I, 2011
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